
盘锦市失业保险技能提升补贴资金公示

按照失业保险技能提升补贴相关政策规定，经市失业科审核，确定2023年第7批享受失业保险技能提升补贴人员名单，共67人次
90000元，现公示如下：

序号 姓名 证件号码 单位名称
证书等

级
证书核发日期

补贴金
额

1 骆艳敏 211103**********232X 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 五级 20231130 1000
2 郝莉 211103**********0624 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 五级 20231130 1000
3 李红 211103**********2765 北方华锦化学工业集团有限公司 四级 20231204 1500
4 张楠颀 211103**********0018 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 四级 20231201 1500
5 庞立志 211103**********2517 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（西部项目部） 五级 20231130 1000
6 张丽丽 230223**********0548 盘锦慧智善学商贸有限公司 四级 20231226 1500
7 李木子 211121**********1429 中国邮政集团有限公司盘锦市分公司 五级 20231215 1000
8 孙鸿羽 210726**********6517 中国石油集团长城钻探工程有限公司钻井二公司 五级 20231127 1000
9 罗亭 211103**********0640 中国石油集团长城钻探工程有限公司钻井一公司 五级 20231127 1000
10 苏芷谊 210303**********2526 盘锦鑫城汽车销售服务有限公司 三级 20231204 2000
11 张斌 211103**********0316 中国石油集团长城钻探工程有限公司钻井一公司 三级 20231127 2000
12 谷春明 211103**********2159 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（曙光采油厂） 四级 20231130 1500
13 康竞文 210124**********3828 辽宁辽河石油发展集团有限公司 四级 20231129 1500
14 张静 210502**********0028 辽河油田燃气集团公司 四级 20231130 1500
15 冯贵君 211103**********0019 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（沈阳采油厂） 五级 20231130 1000
16 马金玉 150404**********4643 阳光人寿保险股份有限公司盘锦中心支公司 四级 20231221 1500
17 任海 211103**********231X 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 四级 20231201 1500
18 张洪军 211103**********0319 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（曙光采油厂） 五级 20231130 1000
19 王莹 211103**********0329 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 四级 20231201 1500
20 张锦 210803**********1548 北方华锦化学工业集团有限公司 四级 20231204 1500
21 袁帅 210504**********0019 辽河油田燃气集团公司 四级 20231130 1500
22 牟锦秀 211102**********1520 中国邮政集团有限公司盘锦市分公司 五级 20231215 1000
23 李鹏 211103**********0329 中国石油集团长城钻探工程有限公司苏里格气田分公司 三级 20231127 2000
24 赵华 211103**********2329 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 五级 20231130 1000
25 刘亚洲 211103**********2321 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 五级 20231130 1000
26 郭勇 211103**********2134 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（曙光采油厂） 三级 20231130 2000
27 刘加先 211103**********1711 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（沈阳采油厂） 五级 20231130 1000
28 刘霞 211103**********232X 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（销售公司） 五级 20231130 1000



29 王成志 210281**********7376 中节能(盘锦)清洁技术发展有限公司 四级 20231205 1500
30 刘晨旭 211103**********0315 中国石油集团长城钻探工程有限公司钻井一公司 五级 20231127 1000
31 王雪峰 211103**********1755中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（油气集输公司） 五级 20231130 1000
32 张丙良 211103**********1113 中国石油集团长城钻探工程有限公司苏里格气田分公司 四级 20231127 1500
33 张丽丽 230223**********0548 盘锦慧智善学商贸有限公司 四级 20231226 1500
34 王飞 211103**********1929 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 五级 20231130 1000
35 张菊 211103**********1726 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 四级 20231130 1500
36 朱瑞峰 211102**********2559中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（欢喜岭采油厂） 五级 20231130 1000
37 佟鑫 210106**********612X 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 四级 20231201 1500
38 马晓慧 211103**********1929 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 五级 20231130 1000
39 张群英 211103**********1947 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 四级 20231201 1500
40 吴婷婷 211103**********0625 中国石油集团测井有限公司辽河分公司 四级 20231210 1500
41 孙爱丽 211103**********0326 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（供水公司） 五级 20231130 1000
42 张河龙 211381**********0239中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（特种油开发公司）三级 20231130 2000
43 王雪峰 211103**********1755中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（油气集输公司） 五级 20231130 1000
44 姚尧 210726**********471X 辽河油田分公司新能源事业部 三级 20231130 2000
45 于丹 211102**********1043 辽宁华锦塑业有限公司 四级 20230730 1500
46 贾晓红 211103**********2111 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（西部项目部） 五级 20231130 1000
47 杨颜杰 211103**********0626 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 五级 20231130 1000
48 吴云龙 211103**********1315 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（金海采油厂） 五级 20231130 1000
49 倪峰 211103**********1951 BECKBURY国际有限公司 五级 20231127 1000
50 王群 210511**********0526 辽河油田燃气集团公司 四级 20231130 1500
51 李亮 211102**********2528 盘锦辽河油田大力集团有限公司 四级 20231122 1500
52 李程 211103**********0922 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 三级 20231130 2000
53 张海平 210123**********1812 盘锦伊科思新材料有限公司 四级 20231201 1500
54 宋波 211103**********2119 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（曙光采油厂） 五级 20231130 1000
55 李巍 211121**********4010 盘锦协众驿站寄递服务有限公司 四级 20231210 1500
56 陈海博 210726**********1918 盘锦科隆精细化工有限公司 五级 20231101 1000
57 马思宇 211102**********2027 盘锦浩业化工有限公司 四级 20231210 1500
58 袁军 211103**********0350 中国石油集团长城钻探工程有限公司苏里格气田分公司 三级 20231127 2000
59 于粮玮 210623**********6517 中国石油天然气股份有限公司辽河石化分公司 五级 20231128 1000
60 姚刚 211103**********0915 中国石油集团测井有限公司辽河分公司 三级 20231210 2000
61 姚华斌 211102**********0555 中国石油集团长城钻探工程有限公司钻井三公司 三级 20231127 2000



62 杨宇东 210422**********0014 北方华锦化学工业集团有限公司 四级 20231204 1500
63 冉青 211103**********0618 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（曙光采油厂） 五级 20231204 1000
64 范彬 210727**********3013 盘锦事事灵保安服务有限公司 四级 20231204 1500
65 魏献兵 211103**********0311中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（油气集输公司） 五级 20231130 1000
66 陈绍琴 211103**********252X中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司（欢喜岭采油厂） 五级 20231130 1000
67 孟璇 211103**********0025 辽河石油勘探局有限公司振兴公用事业处 五级 20231130 1000

本次名单公示期为2025年1月6日至2025年1月10日（5个工作日），公示期内，
如对公示结果有异议，请向盘锦市人力资源和社会保障局举报。

举报电话：2822635
  盘锦市人力资源和社会保障局

                                             2025年1月6日









序号 姓名 证件号码
单位名称

1 骆艳敏 211103**********232X 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
2 郝莉 211103**********0624 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
3 李红 211103**********2765 北方华锦化学工业集团有限公司
4 张楠颀 211103**********0018 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
5 庞立志 211103**********2517 中国石油天然气股份有限公司辽河
6 张丽丽 230223**********0548 盘锦慧智善学商贸有限公司
7 李木子 211121**********1429 中国邮政集团有限公司盘锦市分公
8 孙鸿羽 210726**********6517 中国石油集团长城钻探工程有限公
9 罗亭 211103**********0640 中国石油集团长城钻探工程有限公

10 苏芷谊 210303**********2526 盘锦鑫城汽车销售服务有限公司
11 张斌 211103**********0316 中国石油集团长城钻探工程有限公
12 谷春明 211103**********2159 中国石油天然气股份有限公司辽河
13 康竞文 210124**********3828 辽宁辽河石油发展集团有限公司
14 张静 210502**********0028 辽河油田燃气集团公司
15 冯贵君 211103**********0019 中国石油天然气股份有限公司辽河
16 马金玉 150404**********4643 阳光人寿保险股份有限公司盘锦中
17 任海 211103**********231X 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
18 张洪军 211103**********0319 中国石油天然气股份有限公司辽河
19 王莹 211103**********0329 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
20 张锦 210803**********1548 北方华锦化学工业集团有限公司
21 袁帅 210504**********0019 辽河油田燃气集团公司
22 牟锦秀 211102**********1520 中国邮政集团有限公司盘锦市分公
23 李鹏 211103**********0329 中国石油集团长城钻探工程有限公
24 赵华 211103**********2329 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
25 刘亚洲 211103**********2321 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
26 郭勇 211103**********2134 中国石油天然气股份有限公司辽河
27 刘加先 211103**********1711 中国石油天然气股份有限公司辽河
28 刘霞 211103**********232X 中国石油天然气股份有限公司辽河
29 王成志 210281**********7376 中节能(盘锦)清洁技术发展有限公

30 刘晨旭 211103**********0315 中国石油集团长城钻探工程有限公
31 王雪峰 211103**********1755 中国石油天然气股份有限公司辽河
32 张丙良 211103**********1113 中国石油集团长城钻探工程有限公
33 张丽丽 230223**********0548 盘锦慧智善学商贸有限公司
34 王飞 211103**********1929 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
35 张菊 211103**********1726 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
36 朱瑞峰 211102**********2559 中国石油天然气股份有限公司辽河
37 佟鑫 210106**********612X 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
38 马晓慧 211103**********1929 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
39 张群英 211103**********1947 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
40 吴婷婷 211103**********0625 中国石油集团测井有限公司辽河分
41 孙爱丽 211103**********0326 中国石油天然气股份有限公司辽河
42 张河龙 211381**********0239 中国石油天然气股份有限公司辽河
43 王雪峰 211103**********1755 中国石油天然气股份有限公司辽河
44 姚尧 210726**********471X 辽河油田分公司新能源事业部
45 于丹 211102**********1043 辽宁华锦塑业有限公司
46 贾晓红 211103**********2111 中国石油天然气股份有限公司辽河
47 杨颜杰 211103**********0626 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
48 吴云龙 211103**********1315 中国石油天然气股份有限公司辽河



49 倪峰 211103**********1951 BECKBURY国际有限公司

50 王群 210511**********0526 辽河油田燃气集团公司
51 李亮 211102**********2528 盘锦辽河油田大力集团有限公司
52 李程 211103**********0922 辽河石油勘探局有限公司振兴公用
53 张海平 210123**********1812 盘锦伊科思新材料有限公司
54 宋波 211103**********2119 中国石油天然气股份有限公司辽河
55 李巍 211121**********4010 盘锦协众驿站寄递服务有限公司
56 陈海博 210726**********1918 盘锦科隆精细化工有限公司
57 马思宇 211102**********2027 盘锦浩业化工有限公司
58 袁军 211103**********0350 中国石油集团长城钻探工程有限公
59 于粮玮 210623**********6517 中国石油天然气股份有限公司辽河
60 姚刚 211103**********0915 中国石油集团测井有限公司辽河分
61 姚华斌 211102**********0555 中国石油集团长城钻探工程有限公
62 杨宇东 210422**********0014 北方华锦化学工业集团有限公司
63 冉青 211103**********0618 中国石油天然气股份有限公司辽河
64 范彬 210727**********3013 盘锦事事灵保安服务有限公司
65 魏献兵 211103**********0311 中国石油天然气股份有限公司辽河
66 陈绍琴 211103**********252X 中国石油天然气股份有限公司辽河
67 孟璇 211103**********0025 辽河石油勘探局有限公司振兴公用



证书等级 证书核发日期
补贴金额

五级 20231130 1000
五级 20231130 1000
四级 20231204 1500
四级 20231201 1500
五级 20231130 1000
四级 20231226 1500
五级 20231215 1000
五级 20231127 1000
五级 20231127 1000
三级 20231204 2000
三级 20231127 2000
四级 20231130 1500
四级 20231129 1500
四级 20231130 1500
五级 20231130 1000
四级 20231221 1500
四级 20231201 1500
五级 20231130 1000
四级 20231201 1500
四级 20231204 1500
四级 20231130 1500
五级 20231215 1000
三级 20231127 2000
五级 20231130 1000
五级 20231130 1000
三级 20231130 2000
五级 20231130 1000
五级 20231130 1000
四级 20231205 1500
五级 20231127 1000
五级 20231130 1000
四级 20231127 1500
四级 20231226 1500
五级 20231130 1000
四级 20231130 1500
五级 20231130 1000
四级 20231201 1500
五级 20231130 1000
四级 20231201 1500
四级 20231210 1500
五级 20231130 1000
三级 20231130 2000
五级 20231130 1000
三级 20231130 2000
四级 20230730 1500
五级 20231130 1000
五级 20231130 1000
五级 20231130 1000



五级 20231127 1000
四级 20231130 1500
四级 20231122 1500
三级 20231130 2000
四级 20231201 1500
五级 20231130 1000
四级 20231210 1500
五级 20231101 1000
四级 20231210 1500
三级 20231127 2000
五级 20231128 1000
三级 20231210 2000
三级 20231127 2000
四级 20231204 1500
五级 20231204 1000
四级 20231204 1500
五级 20231130 1000
五级 20231130 1000
五级 20231130 1000


